(407); — XC. *Ægypti et Libyæ episcoporum*, et S. Athanasii adversus Arianos epistolæ (412); — S. Athanasii ad Antiochenos epistola (420 v°); — ejusdem epistola ad Jovinianum de fide (422 v°); — Joviniani imp. ad S. Athanasium epistola (424 v°); — Arianorum ad Jovinianum petitiones adversus Athanasium (425); — S. Athanasii homilia in passionem et crucem Domini (426 v°).

XI s. Parch. 457 fol. (Reg. 2284.) *M.*

475. S. Athanasii tractatus adversus gentes (2); — ejusdem de incarnatione verbi tractatus duo (44 et 90 v°); — ejusdem libri de incarnatione adversus Arium et Apollinarium (93), — adversus omnes hæreses (137 v°), — epistola ad Epictetum, Corinthi episcopum, de incarnatione adversus hæreticos (146), — expositio fidei (153 v°); — Liberii, archiep. Romæ, epistola ad S. Athanasium, cum S. Athanasii responsione (156); — S. Athanasii tomus ad Antiochenos (157 v°); — ejusdem de æterna Filii et Spiritus sancti cum Deo existentia, adversus Sabellianos (163 v°), — homilia in Christi nativitate (174 v°), — epistolæ ad Adelphium episcopum, adversus Arianos (178 v°), — et ad Maximum philosophum (184), — homilia in illud : *Ite in castellum quod contra vos est* (186 v°), — adversus Arianos libri V. (193), — homilia in illud : *Omnia mihi tradita sunt a patre* (404), — doctrina ad Antiochum ducem (409), — de sabbato et circumcissione, ex Exodo (409 v°), — ad Sarapionem epistolæ V. de S. Spiritu (413 v°).

XVI s. Pap. 467 fol. (Delamare.-Reg. 1904, 2.) *M.*

476. S. Basilii homiliæ IX. in hexaemeron (3); — S. Gregorii Nysseni capita XXX. de hominis opificio, præmissa ad Petrum fratrem epistola (64 v°); — Theodori Studitæ in parva S. Basilii ascetica scholium (117); — S. Basilii parva ascetica (118); — ejusdem homiliæ in psalmum I. (144 v°), — in illud : *Attende tibi ipsi* (151), — in illud *Luçæ : Destruam horrea mea* (158 v°), — ad divites (165), — in psalmum XIV. homiliæ duæ (174), — de jejunio homiliæ duæ (185), — oratio in ebriosos (197), — de ira (204), — de invidia (211), — de gratiarum actione (216 v°), — in laudem Julittæ martyris (223 v°), — in

principium Proverbiorum (232), — exhortatio ad baptismum (245 v°), — de baptismo [falso S. Basilio attributa] (253 v°), — de eo quod Deus non sit auctor malorum (258), — oratio dicta in lacizis (266 v°), — in fame et siccitate (273 v°), — de fide (282), — in laudem Gordii martyris (285 v°), — in XL. martyres (292), — in illud Joannis : In principio erat verbum (297 v°), — contra Sabellianos, Arium et Anomœos (301), — de eo quod adhærescendum non est rebus sæcularibus (307), — de humilitate (316 v°), — ad Optimum episcopum, in illud : Omnis qui occiderit Caïn (321 v°), — ad virginem lapsam (326), — in laudem Barlaami martyris (330 v°), — homiliæ XIV. in totidem psalmos (333), — de eo quod Deus sit incomprehensibilis (430 v°), — ad adolescentes de legendis gentilium libris (435), — de spiritu sancto (444), — ad monachum lapsum (445 v°), — in calumniantes quod tres Deos colamus (447), — epistola ad occidentales episcopos (449 v°), — oratio in laudem Mamantis martyris (452), — de misericordia et iudicio (454 v°), — de Christi humana generatione (457).